
UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Bardo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 35 ust. 1, ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz z § 21 ust. 1 Statutów Sołectw Brzeźnica, 
Dębowina, Dzbanów, Grochowa, Janowiec, Laskówka, Opolnica, Potworów, Przyłęk Rada Miejska w Bardzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów oraz Rad Sołeckich wsi: 

1. Brzeźnica, 

2. Dębowina, 

3. Dzbanów, 

4. Grochowa, 

5. Janowiec, 

6. Laskówka, 

7. Opolnica, 

8. Potworów, 

9. Przyłęk. 

§ 2. Wybory do organów samorządowych mieszkańców sołectw, o których mowa w § 1 odbędą się zgodnie 
z zasadami ustalonymi w statutach sołectw. 

§ 3. Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo  powierza się opracowanie harmonogramu zebrań wiejskich 
w sprawie wyborów samorządu sołectw wsi oraz zapewnienie osób odpowiedzialnych za obsługę zebrań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Damian Bieńko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6C6058-EA7B-4227-BD94-F5BF267243EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr III/9/2024 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Bardo 

Zgodnie z obowiązującymi statutami sołectw Brzeźnica, Dębowina, Dzbanów, Grochowa, 
Janowiec, Laskówka, Opolnica, Potworów, Przyłęk kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich trwa 5 lata.  

Z uwagi na kończącą się kadencję organów sołectw konieczne jest zarządzenie nowych wyborów. 
Na podstawie zapisów w statutach wymienionych sołectw wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej 
zarządza się w drodze uchwały Rady Miejskiej.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Marta Ptasińska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C6C6058-EA7B-4227-BD94-F5BF267243EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



